
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sūrio "Džiugas" degustacija

2021-04-30

Sūrio "Džiugas" degustacija

Degustacijos metu Jūs ne tik ragausite sūrį, tačiau ir sužinosite apie ilgą sūrio DŽIUGAS® brandinimo kelią
bei su kaupu atperkančius rezultatus, kurie džiugina net didžiausius mūsų šalies ir pasaulio gurmanus.
Su sūriu DŽIUGAS® patiekalai įgauna ypatingą skonį, jie tampa tiesiog skanesni, nes kietasis sūris, vienas iš
nedaugelio, turintis penktąjį – umaminį (kiti keturi: rūgštus, kartus, saldus, sūrus) – skonį. Daugiau nei prieš
šimtą metų Japonų mokslininkai atrado šį skonį ir nustatė, kad jį suteikia natūrali glutamo rūgštis bei jos
druskos. Žemaitiškas sūris DŽIUGAS® – ne tik ypatingo skonio produktas, tačiau ir neišsenkantis sveikatos
bei energijos šaltinis.

1 var. Degustacijos rinkinys, du dovanų rinkiniai dėžutėse su DŽIUGAS vynu
Sūriai:
Kietas sūris Džiugas Mild, brandintas 12 mėn.
Kietas sūris Džiugas Piquant, brandintas 18 mėn.
Kietas sūris Džiugas Delicate, brandintas 24 mėn.
Kietas sūris Džiugas Gourmet, brandintas 36 mėn.
Kietas sūris Džiugas Luxurious, brandintas 48 mėn.
Vaisiai ir uogos:
Vynuogės, obuolys, kriaušė, džiovintos spanguolės.
Riešutai:
Migdolų riešutai, anakardžių riešutai.
Pagardai:
Lietuviškas medus, figų džemas.
Užkandžiai:
Duonos lazdelės (it. grissini)
Aksesuarai:
Degustacinės vėliavėlės
Sūrio Džiugas žinovo sertifikatas
Degustacinės lėkštės pasiruošimo pavyzdys
Dovanų rinkinys su DŽIUGAS vynu Amarone:
Kietas sūris Džiugas Delicate, brandintas 24 mėn.
Kietas sūris Džiugas Gourmet, brandintas 36 mėn.
Ekologiškas kietas sūris Džiugas, brandintas 24 mėn.
Moliūgų ir kanapių sėklų užtepėlėsu kietu sūriu Džiugas ir kepenėlėmis
Dviejų skonių Džiugas pagardai
Krekeriai
Dovanų rinkinys su DŽIUGAS vynu Primitivo:
Kietas sūris Džiugas Delicate, brandintas 24 mėn.
Kietas sūris Džiugas Gourmet, brandintas 36 mėn.
Kietas sūris Džiugas Luxurious, brandintas 60 mėn.
Riešutų ir spanguolių medaus skanėstas su Džiugas sūriu
Medaus ir Džiugas sūrio desertas
Medaus arbata su prieskoniais
Džiugo aštrus pagardas

2 var. Trys dovanų rinkiniai dėžutėse
Dovanų rinkinys su DŽIUGAS midumi:
Kietas sūris Džiugas Mild, brandintas 12 mėn.
Kietas sūris Džiugas Piquant, brandintas 18 mėn.
Kietas sūris Džiugas Delicate, brandintas 24 mėn.
Kietas sūris Džiugas Gourmet, brandintas 36 mėn.
Kietas sūris Džiugas Luxurious, brandintas 60 mėn.
Medaus ir Džiugas sūrio desertas
Dviejų skonių Džiugas pagardai
Dovanų rinkinys su DŽIUGAS vynu Amarone:
Kietas sūris Džiugas Delicate, brandintas 24 mėn.
Kietas sūris Džiugas Gourmet, brandintas 36 mėn.
Ekologiškas kietas sūris Džiugas, brandintas 24 mėn.
Moliūgų ir kanapių sėklų užtepėlėsu kietu sūriu Džiugas ir kepenėlėmis
Dviejų skonių Džiugas pagardai
Krekeriai
Dovanų rinkinys su DŽIUGAS vynu Primitivo:
Kietas sūris Džiugas Delicate, brandintas 24 mėn.
Kietas sūris Džiugas Gourmet, brandintas 36 mėn.
Kietas sūris Džiugas Luxurious, brandintas 60 mėn.
Riešutų ir spanguolių medaus skanėstas su Džiugas sūriu
Medaus ir Džiugas sūrio desertas
Medaus arbata su prieskoniais
Džiugo aštrus pagardas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/surio-dziugas-degustacija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/surio-dziugas-degustacija

